12.3610004.2006-Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte,

No Elemento de despesa 3.3.90.30, ficha 73- Material de Consumo.   No valor de R$ 2.000,00
(dois mil reais)

 
No Elemento de despesa 3.3.90.39, ficha 73- Material de Consumo.   No valor de R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentos reais)

Art.2º Em favor LUCIENE ALVES COELHO DE SANTANA, CAD 056, RG000502.470 SSP/RO, CPF:
497.891.472-87 DIRETORA DE DEPARTAMENTO EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA. Para fazer face às despesas,
em conformidade com o Artigo 5º nos incisos I, VII, da  Lei 033 de 04 de junho de 1993